Rua Manoel Anacleto Ferreira da Silva, 3 - Água Branca, Conceição do Jacuípe - BA, CEP: 44.245-000

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N. 020/2023

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe faz saber que realizará o CONVITE
n° 020/2023 cujo objeto é: contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de locação de software de armazenamento e gerenciamento de
documentos públicos e implantação e criação de app legislativo, a fim de atender
demanda da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe-Bahia. Critério de
Julgamento: Menor Preço global. Sessão: 04/04/2023, às 09:00 horas. Informações
e aquisição do Edital, setor de licitações, sede da Câmara na Rua Manoel Anacleto
Ferreira da Silva, n° 03. Água Branca, Conceição do Jacuípe/BA, CEP: 44245-000.

JECICA LIMA DO CARMO
Presidente da Câmara Municipal